
   
Ｈ Ｐ  Ｒ Ｅ Ｌ Ｅ Ａ Ｓ Ｅ 

 
 

 

 

 
 

 〒102-0083 東京都千代田区麹町五丁目１番地１ TEL 03-5275-7211（代表） 

令和 6年 8月 15日 

 

お客様各位 

  

  

台風 7号の影響による本社・高輪オペレーションセンターの対応について 

 

 

 

日頃より格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 

現在発生中の台風 7 号の影響により、弊社本社・高輪オペレーションセンターの 

2024 年 8 月 16 日（金曜日）の対応を下記の通りとさせていただきます。 

 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

電話対応等をはじめ、お客様からのお問い合わせにつきまして、 

即座に回答ができかねる場合がございます。 

8 月 19 日（月）以降にご連絡をいただけますようお願い申し上げます。 

 

 

 

                                        以上 


